

## IMPRESA DEL CONGRESO DE LA NACIÓN

## ORDEN DE COMPRA N°

4.380

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Av. Callao 67 5° B, CABA  
Teléfono: 4380-2850

Buenos Aires,

Señor: ERREDE S.R.L.

Calle: Francisco Fischetti 4546, Caseros. Tel: 4750-4806

Buenos Aires

Expediente N° 158-2022

Autorización N° 181-2022

Licitación

Privada N° 1.462

Sector Solicitante: Departamento Suministros y Almacenes Pedido 68 15/06/22	Forma de Pago: Según Pliego	Plazo de Entrega: 15 días	Lugar de Entrega: Av. Rivadavia 1864 Depto. Suministros (6075-7100) int. 3921
--	--------------------------------	------------------------------	--

Sírvese proveer por cuenta de esta Imprenta los artículos que a continuación se detallan:

Renglón N°	Cantidad	ARTÍCULO	Precio Unitario \$	Precio Total \$
1	80	Adhesivo sintético transparente en envases de 50 ml. KEYROAD.	\$ 125,77	\$ 10.061,60
2	25	Pendrivel 16 gb. 3.0 USB o superior. SANDISK/VERBATIM.	\$ 1.328,10	\$ 33.202,50
3	100	Bolsas de bandas elásticas de 50 mm de diámetro x 100 gr.	\$ 152,80	\$ 15.280,00
4	20	Bibliorato carta/A4, tapa rígida de cartón, lomo ancho de 8 cm, con anillos niquelados tipo palanca, con prensa papel metálico.	\$ 668,53	\$ 13.370,60
5	60	Bibliorato Oficio, tapa rígida de cartón, lomo ancho de 8 cm, con anillos niquelados tipo palanca, con prensa papel metálico.	\$ 668,53	\$ 40.111,80
6	600	Bolígrafo tinta azul, cuerpo hexagonal de PVC transparente, identificador de color de la tinta en el capuchón y parte trasera, punta gruesa de 1,6 mm. BIC.	\$ 111,30	\$ 66.780,00
7	400	Bolígrafo tinta negra, cuerpo hexagonal de PVC transparente, identificador de color de la tinta en el capuchón y parte trasera, punta gruesa de 1,6 mm. BIC.	\$ 111,28	\$ 44.512,00
8	50	Bolígrafo tinta roja, cuerpo hexagonal de PVC transparente, identificador de color de la tinta en el capuchón y parte trasera, punta gruesa de 1,6 mm. BIC.	\$ 26,50	\$ 1.325,00
9	50	Cajas de broches clips N° 5 por 100 u. niquelados. OLAMI.	\$ 128,38	\$ 6.419,00
10	5	Sacabroches /sacagancho de alambre. SUPER BS.	\$ 208,20	\$ 1.041,00
11	120	Bolígrafos tinta gel borrable azul. FABER/OLAMI.	\$ 332,47	\$ 39.896,40
13	10	Portatacos de PVC. SUPER BS.	\$ 167,06	\$ 1.670,60
14	100	Cinta para embalar de polipropileno transparente de 48 a 50 mm de ancho x 50mts de largo. FIJAPAPEL.	\$ 245,63	\$ 24.563,00
15	150	Caja archivo plásticas de 38x 26x 12 cm, medidas mínimas aproximadas.	\$ 346,50	\$ 51.975,00
16	1.000	Folios transparentes A4. COMERCIAL.	\$ 9,61	\$ 9.610,00
17	1.000	Folios transparentes oficio. COMERCIAL.	\$ 11,64	\$ 11.640,00
18	50	Goma vinílica para borrar lápiz y tinta, no tóxicas libres de PVC. FABER.	\$ 114,28	\$ 5.714,00
			<b>Subtotal</b>	<b>\$ 377.172,50</b>

Lugar de Pago: Dpto. Finanzas - Av. Callao 67, Piso 4° "A", CABA. Tel: 6075-5871 / Cel: 15-5323-6092

I.C.N.

GM

Continúa en hoja N° 2

## IMPRESA DEL CONGRESO DE LA NACIÓN

## ORDEN DE COMPRA N°

4.380

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Av. Callao 67 5° B, CABA  
Teléfono: 4380-2850

Buenos Aires,

Señor: ERREDE S.R.L.

Calle: Francisco Fischetti 4546, Caseros. Tel: 4750-4806

Buenos Aires

Expediente N° 158-2022

Autorización N° 181-2022

Licitación

Privada N° 1.462

Sector Solicitante: Departamento Suministros y Almacenes Pedido 68 15/06/22	Forma de Pago: Según Pliego	Plazo de Entrega: 15 días	Lugar de Entrega: Av. Rivadavia 1864 Depto. Suministros (6075-7100) int. 3921
--	--------------------------------	------------------------------	--

Sírvese proveer por cuenta de esta Imprenta los artículos que a continuación se detallan:

Renglón N°	Cantidad	ARTÍCULO	Precio Unitario \$	Precio Total \$
			<b>Traspaso</b>	<b>\$ 377.172,50</b>
19	60	Lápiz negro HB, grafito cuerpo hexagonal, negro y amarillo, fabricado con maderare forestada. STAEDTLER.	\$ 206,90	\$ 12.414,00
20	30	Tijera larga, no menor a 17 cm. MAPED.	\$ 312,25	\$ 9.367,50
21	100	Marcador indeleble punta gruesa, redonda, de color negro FILGO.	\$ 131,76	\$ 13.176,00
22	24	Lápiz corrector de 7 Ml. De punta metálica , secado instantáneo, mate, flexible con tapa de protección. FILGO.	\$ 114,45	\$ 2.746,80
23	10	Perforadora de mesa, con base de madera. SUPER BS.	\$ 3.980,74	\$ 39.807,40
24	20	Cuaderno con espiral, rayados, papel obra. Medida aprox 22x29,5 cm. No menor a 80 hojas. AMERICA.	\$ 355,00	\$ 7.100,00
25	100	Resaltador con punta biselada fluorescentes, colores surtidos. FILGO.	\$ 79,96	\$ 7.996,00
26	120	Tanque, repuesto tinta gel borrable, azul (compatible con bolígrafo de renglón 11) FABER.	\$ 188,63	\$ 22.635,60
27	20	Regla de PVC transparentes de 20 cm. GEO.	\$ 22,51	\$ 450,20
28	20	Pad para mouse con gel descansador. GISA.	\$ 1.272,22	\$ 25.444,40
29	5	Porta cinta adhesiva para escritorio, rollo grande. MASTER.	\$ 626,36	\$ 3.131,80
30	20	Mojadero de goma espuma redondo. SUPER BS.	\$ 111,53	\$ 2.230,60
31	15	Abrochadora de mano para ganchos N° 21/6 pintada a dos colores de 18 cm de largo. GRAP.	\$ 3.051,89	\$ 45.778,35
32	50	Cortante, hoja de 18 mm, con freno y guía de metal. OLAMI	\$ 296,93	\$ 14.846,50
33	15	Mouse óptico c/ scroll, conexión USB. GENIUS.	\$ 2.793,40	\$ 41.901,00
		<b>SON PESOS SEISCIENTOS VEINTISEIS MIL CIENTO NOVENTA Y OCHO CON 65/100</b>		<b>\$ 626.198,65</b>
		La presente Orden de Compra corresponde a la DCG N° 23-22 de la ICN de fecha 12/9/22		
		Imputación Presupuestaria: RECAUDACIONES PROPIAS 2.9.2		

Lugar de Pago: Dpto. Finanzas - Av. Callao 67, Piso 4° "A", CABA. Tel: 6075-5871 / Cel: 15-5323-6092

I.C.N.

GM